РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		JОП

«31»  января 2023 г.             № 5
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг на погребение

В соответствии с пунктом 3 статьи 9Федерального закона от 12.01.1996г № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле»:

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии с приложением. (Приложение  1)

2. Настоящее решение обнародовать на стендах для массовой информации в сельском поселении, на сайте поселения.

3. Постановление от 27 января 2022г. № 7 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2023 года

Глава Дмитриевского

сельского поселения                                                                                        А.В. Попов